様式第1号(第2条関係)

　　　年　　月　　日

　八重瀬町長　　　　様

申請者　住所又は所在地

氏名又は名称　　　　　　　　㊞

固定資産税課税免除申請書

　八重瀬町固定資産税の課税免除に関する条例第9条第1項の規定に基づき、下記のとおり固定資産税の課税免除を申請します。

記

	事業の種類

	設備を設置した場所
	八重瀬町

	事業の用に供した日
	　  　　　 年　　　月　　　日

	対象地域・区域
	□観光地形成促進地域 　□情報通信産業振興地域

□産業イノベーション促進地域 　□国際物流拠点産業集積地域
□促進地域 　□地方活力向上地域

	土地
	所在及び地番
	地目
	地積(㎡)
	取得年月日
	取得価格(円)

	年　 月   日

	年　 月 　日

	年　 月 　日

	年　 月 　日

	家屋
	家屋番号
	種類・構造
	床面積(㎡)
	耐用
年数
	取得年月日
	取得価格(円)

	年　 月 　日

	　　  年　 月 　日

	　  　年　 月 　日

	　　  年　 月 　日

	償却資産
	構築物
機械・装置
	資産の名称
	種類
	数量
	耐用
年数
	　取得年月日
	取得価格(円)

	　 　 年　 月 　日

	　 年　 月 　日

	年　 月 　日

	その他

	　 　 年　 月 　日

	年　 月 　日

	　　  年　 月 　日

※物件が多数ある場合は、別途明細書を添付して下さい。